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Direttore: Brigitte Waldner
Palazzo 12, via Canonico Michael Gamper 1, 39100 Bolzano
0471 418250
brigitte.waldner@provincia.bz.it

Ufficio Anziani e distretti sociali

Direttore: Melani Carla
Palazzo 12, via Canonico Michael Gamper 1, 39100 Bolzano
0471 418070
carla.melani@provincia.bz.it

Ufficio Assistenza sanitaria

Direttore: Capodaglio Silvia
Palazzo 12, via Canonico Michael Gamper 1, 39100 Bolzano
0471 418100
silvia.capodaglio@provincia.bz.it

Ufficio Economia sanitaria

Direttore: Rabensteiner Veronika
Palazzo 12, via Canonico Michael Gamper 1, 39100 Bolzano
0471 418140
veronika.rabensteiner@provincia.bz.it

Ufficio Ordinamento sanitario

Direttore: Schrott Laura
Palazzo 12, via Canonico Michael Gamper 1, 39100 Bolzano
047 1418020
laura.schrott@provincia.bz.it

Dipartimento Salute

Direttore: Lorella Zago
Palazzo 12, via Canonico Michael Gamper 1, 39100 Bolzano
0471 418160
lorella.zago@provincia.bz.it

Ufficio Prevenzione, Promozione della salute 
e Sanità pubblica

Assessore Arno Kompatscher (Presidente con delega alla Salute)

0471 412222

presidente@provincia.bz.it

Direttore: Ortler Johannes
Palazzo 12, via Canonico Michael Gamper 1, 39100 Bolzano
0471 418050
johannes.ortler@provincia.bz.it

Ufficio Governo sanitario


